^{a)} Foran staar overstreget: slengh.

landum per me specialiter requisitorum meo cum sigillo presen-¹
tibus sunt appensa. Datum et scriptum anno Domini m^oed^oxxx^ovij^o
die beati Laurencii martiris gloriosi.

90.

1442 Apr. 7. Jonas Petri. Kannik i Ribe.

*Orig. paa Perg. med 4 Segl: 1. Jonas Petri (G. 866); 2. det samme Segl;
3. Andreas Brocks (G. 859); 4. Nicholaus Petri (G. 874). Ribe Kapitels Arkiv,
nu i Rigsarkivet.*

In nomine Domini, amen. Ego Jonas Petri canonicus Ripensis, licet corpore debilis, mente tamen sanus, testamentum meum de bonis michi a Deo concessis pro salute anime mee condo in hunc modum: Primo do et lego reverendo domino meo episcopo Cristierno Ripensi tres florenos Lubicenses cum cocliari argenteo. Item capitulo Ripensi omnia bona mea, empta per me nomine capituli, in Vesterwesteth sita, et bona, empta per me de domina Ingierdh, in Gaarsløff sita, pro una missa cottidiana in ecclesia Ripensi in perpetuum pro salute anime mee et parentum meorum, prout coram summo judice voluerint respondere. Item bona, empta per me de Johanne Skellæ, in Søndhernes in parrochia Brødens sita, deputo et do capitulo Ripensi pro anniversario meo in perpetuum tenendo more solito et consueto. Item bona, que emi a domina Ingierdh, in Høwethgardh sita in Hersløff soghen, Grawengardh dicta, deputo et do capitulo eidem pro anniversario parentum meorum perpetuo tenendo in ecclesia supradicta. Item ecclesie sancti Johannis unam marcham Lubicensem. Item plebano ibidem i solidum grossorum. Item cuilibet ecclesiarum Ripensium, prenotatis ecclesiis exceptis, ij solidos sterlingorum. Item ecclesie sancti Petri x solidos Lubicenses. Item domino archidiacono i florenum Rinensem cum cocliari argenteo. Item domino cantori annulum aureum. Item domino Hinrico Stangæbergh vi marcas Lubicenses. Item domino Nicholao preposito in Wardæsysel i co-clear argenteum cum floreno Rinensi. Item domino Andree Brok ij marcas Lubicenses. Item cuilibet canonico restanti preter prescriptos i solidum grossorum. Item vicariis ij marcas Lubicenses. Item domino Jacobo Kanuti vi solidos Lubicenses cum pari calligaram. Item domino Hinrico Tydisk et fratri suo ij solidos grossorum. Item pauperibus x paria sotularium. Item scolaribus

¹ pauperibus i lagenam servisie cum panibus solidi siliginis, ac aliis
 pauperibus i solidum siliginis. Item Thowæ Jonsdætter i solidum
 grossorum. Item Jacobo Esgeri Blaman tunicam meam longam
 cum capucio et duos libros sermocinales, videlicet Peregrinum et
 alium de sanctis et dominicis, scriptum in papiro. Item domino
² Johanni Thuonis coclear argenteum et pelvum cum lavacro. Item
 omnia lectisterna mea vendantur pro denariis, quorum dimidietas
 ad usus pauperum et altera ad usum pauperum in domo spiritus
 sancti et leprosorum. Item fratri meo dilecto breviarium meum,
 si me supervixerit, et post mortem ejus annuo et do dicto Jacobo
³ Esgeri scolari eundem breviarium. Item cista mea in capella sancti
 Andree vendatur pro denariis et distribuantur inter pauperes. Item
 omne debitum, in quo tenetur michi ecclesia Risby, quittam dimitto
 et excusatam. Ad ista fideliter exequenda constituo honorabiles
 viros dominos Petrum Petri fratrem meum necnon dominos An-
⁴ dream Brok et Nicholaum Petri, canonicos Ripenses, ut de istis
 ordinent et ordinari faciant, sicud coram Deo voluerint respondere.
 Datum anno Domini m⁰cd⁰xlij⁰ sabbato ante dominicam Quasi-
 modogeniti meo sub sigillo una cum sigillis dilecti fratris mei
 domini Petri necnon dominorum predictorum Andree et Nicholai
 presentibus appenso in fidem omnium et singulorum premissorum.